
4^ giornata Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 1
22/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 10/05/2009 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
2 CELOT MARVIN 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.00
3 PIAZZA LEONE 2002 RONCADENUOTO 00:30.00
4 MASIN ENRICO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.00
5 PAULON MANUEL 2002 RONCADENUOTO 00:30.00
6 PRAVATO DANIELE 2002 RONCADENUOTO 00:30.00

Serie n° 1 di 2
2 COLLOT LUCA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.00
3 SARTOR MATTEO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.00
4 GOLA PIETRO 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:21.00
5 ZANIN NICOLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:22.00
6 BAVARESCO ALVISE 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.00

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 10/05/2009 ore 15:35

Serie n° 1 di 1
2 ARGENTINI NOEMI 2003 RONCADENUOTO 00:40.00
3 AQUINO MONICA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.00
4 MILANESE ANNA 2002 RONCADENUOTO 00:30.00
5 FAVARO SARA 2002 RONCADENUOTO 00:30.00
6 BRINO MARIA SILVIA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.00

25 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 10/05/2009 ore 15:40

Serie n° 1 di 1
4 RECH SIMONE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:19.00

25 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 10/05/2009 ore 15:45

Serie n° 1 di 1
3 MASULLO MARTA 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:31.30
4 BIZ CHIARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:20.00
5 ANTONIETTI GEA 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:23.40

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 10/05/2009 ore 15:50

Serie n° 3 di 3
1 NEGRO ELIA 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:39.10
2 CURTOLO MARCO 2002 RANAZZURRA SPRESIANO 00:35.60
3 RYSSOV NIKITA 2002 RANAZZURRA SPRESIANO 00:33.30
4 MILANESE ANDREA 2002 RONCADENUOTO 00:30.00
5 POSSAMAI FEDERICO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.00
6 ZOCCO FEDERICO 2002 RONCADENUOTO 00:35.00
7 CHBABI AMIN 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:37.10

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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4^ giornata Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 2
22/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 BOTTEON SEBASTIANO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.00
2 OUARGA YOUNES OMAR 2002 RANAZZURRA SPRESIANO 00:28.60
3 ZANNIER LORENZO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.00
4 FASSINA FILIPPO 2002 RONCADENUOTO 00:27.00
5 FRARE TOMASO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.00
6 SANSON LUCA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.00
7 COCCA GIOVANNI 2002 RANAZZURRA SPRESIANO 00:28.80
8 BELLESE GIULIO 2002 RONCADENUOTO 00:30.00

Serie n° 1 di 3
1 CREMONESE NICOLO' 2001 RONCADENUOTO 00:25.00
2 TONETTO RICCARDO 2002 RANAZZURRA SPRESIANO 00:24.90
3 BIASIN FILIPPO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:19.00
4 CAROBOLANTE RICCARDO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:18.00
5 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:18.00
6 DA RE GIACOMO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:20.00
7 SPERANZA LUDOVICO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.00
8 DA ROLD TOMMASO 2002 RANAZZURRA SPRESIANO 00:26.90

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 10/05/2009 ore 15:55

Serie n° 2 di 2
2 FAVERO ELENA 2002 RONCADENUOTO 00:30.00
3 DONADON DIANA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.00
4 DAMETTO GRETA 2003 RANAZZURRA SPRESIANO 00:26.10
5 PAULETTO SARA 2003 RANAZZURRA SPRESIANO 00:26.30
6 MAZZOTTO GIULIA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.00
7 PIOVESAN CAROLA 2002 RONCADENUOTO 00:35.00

Serie n° 1 di 2
2 VECCHIATO CLAUDIA 2002 RANAZZURRA SPRESIANO 00:24.10
3 MARCON LISA 2002 RONCADENUOTO 00:22.00
4 MARTIN ISABELLE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:18.80
5 PRAVATO ELENA 2002 RONCADENUOTO 00:20.00
6 BRUGNERA CHIARA 2002 RANAZZURRA SPRESIANO 00:23.20
7 CHIARATO ELISA 2002 RONCADENUOTO 00:25.00

50 Dorso - P2 M Serie Domenica 10/05/2009 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
3 ZAMBON MARCO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.00
4 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:42.30
5 PINARELLO DENIS 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:49.90
6 FAVARO LORENZO FRANCESCO 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:59.80
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4^ giornata Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 3
22/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - P2 F Serie Domenica 10/05/2009 ore 16:10

Serie n° 1 di 1
4 ZANATTA ANNA 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:51.00
5 PADOIN CATERINA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:54.00

50 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 10/05/2009 ore 16:20

Serie n° 1 di 1
4 MARCON PAOLO 1999 RONCADENUOTO 00:40.00
5 SARTOR ANDREA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.00

50 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 10/05/2009 ore 16:30

Serie n° 2 di 2
2 FLORIS SARA 2000 RONCADENUOTO 00:50.00
3 MARTIN LAURA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.00
4 D'INTINOSANTE ANITA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.00
5 VECCHIATO ARIANNA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.00
6 PADOVAN VERONICA 2000 RONCADENUOTO 00:50.00

Serie n° 1 di 2
2 NAVE MARTINA 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:40.80
3 DAMETTO CONSUELO 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:39.80
4 GRASSO GIULIA 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:37.40
5 GHIRARDI ILARIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.00
6 BRUGNERA VALENTINA 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:40.50
7 RIGATO GIULIA 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:41.70

25 Rana - P1 M Serie Domenica 10/05/2009 ore 16:40

Serie n° 2 di 2
2 OUARGA YOUNES OMAR 2002 RANAZZURRA SPRESIANO 00:47.50
3 PIAZZA LEONE 2002 RONCADENUOTO 00:40.00
4 ZANNIER LORENZO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.00
5 PAULON MANUEL 2002 RONCADENUOTO 00:40.00
6 BELLESE GIULIO 2002 RONCADENUOTO 00:45.00

Serie n° 1 di 2
2 FRARE TOMASO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.00
3 DA RE GIACOMO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.00
4 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.00
5 BAVARESCO ALVISE 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.00
6 COLLOT LUCA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.00
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4^ giornata Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 4
22/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Rana - P1 F Serie Domenica 10/05/2009 ore 16:45

Serie n° 1 di 1
1 PIOVESAN CAROLA 2002 RONCADENUOTO 00:40.00
2 VECCHIATO CLAUDIA 2002 RANAZZURRA SPRESIANO 00:36.70
3 CHIARATO ELISA 2002 RONCADENUOTO 00:30.00
4 BRUGNERA CHIARA 2002 RANAZZURRA SPRESIANO 00:29.90
5 MARCON LISA 2002 RONCADENUOTO 00:30.00
6 PAULETTO SARA 2003 RANAZZURRA SPRESIANO 00:35.50
7 AQUINO MONICA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.00
8 FAVERO ELENA 2002 RONCADENUOTO 00:40.00

50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 10/05/2009 ore 16:50

Serie n° 1 di 1
1 PAGOTTO ALEX 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:53.70
2 BUZZI MATTEO 2000 RONCADENUOTO 00:50.00
3 SIMIONATO ALESSIO 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:43.40
4 POVEGLIANO GIORGIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.00
5 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:41.30
6 PRAVATO ENRICO 2000 RONCADENUOTO 00:47.00
7 CADAMURO ALESSANDRO 2000 RONCADENUOTO 00:50.00

50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 10/05/2009 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
1 MODOLO CHIARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:00.00
2 RICCIARDI IRENE 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:52.80
3 CECCONATO SARA 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:42.10
4 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.00
5 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:39.00
6 MORO AURORA 2001 RONCADENUOTO 00:50.00
7 LONGO CHIARA 2001 RONCADENUOTO 01:00.00

25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 10/05/2009 ore 17:10

Serie n° 2 di 2
2 ZOCCO FEDERICO 2002 RONCADENUOTO 00:50.00
3 PRAVATO DANIELE 2002 RONCADENUOTO 00:40.00
4 CREMONESE NICOLO' 2001 RONCADENUOTO 00:30.00
5 MILANESE ANDREA 2002 RONCADENUOTO 00:40.00
6 FASSINA FILIPPO 2002 RONCADENUOTO 00:43.00

Serie n° 1 di 2
2 BIASIN FILIPPO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.00
3 GOLA PIETRO 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:22.00
4 CAROBOLANTE RICCARDO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:20.00
5 ZANIN NICOLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:22.00
6 SARTOR MATTEO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.00
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4^ giornata Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 5
22/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 10/05/2009 ore 17:15

Serie n° 1 di 1
2 FAVARO SARA 2002 RONCADENUOTO 00:40.00
3 MILANESE ANNA 2002 RONCADENUOTO 00:30.00
4 MARTIN ISABELLE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.00
5 PRAVATO ELENA 2002 RONCADENUOTO 00:25.00
6 DAMETTO GRETA 2003 RANAZZURRA SPRESIANO 00:33.40
7 ARGENTINI NOEMI 2003 RONCADENUOTO 00:50.00

50 Rana - P2 M Serie Domenica 10/05/2009 ore 17:20

Serie n° 1 di 1
1 FAVARO LORENZO FRANCESCO 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 01:10.00
2 PINARELLO DENIS 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 01:00.00
3 CADAMURO ALESSANDRO 2000 RONCADENUOTO 00:55.00
4 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:49.50
5 SIMIONATO ALESSIO 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:54.80
6 RECH SIMONE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:59.00
7 PRAVATO ENRICO 2000 RONCADENUOTO 01:00.00

50 Rana - P2 F Serie Domenica 10/05/2009 ore 17:25

Serie n° 2 di 2
2 RICCIARDI IRENE 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 01:17.90
3 LONGO CHIARA 2001 RONCADENUOTO 01:10.00
4 ZANATTA ANNA 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 01:00.00
5 CECCONATO SARA 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 01:04.00
6 MASULLO MARTA 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 01:11.90

Serie n° 1 di 2
2 BIZ CHIARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:00.00
3 ANTONIETTI GEA 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:58.80
4 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:55.00
5 MORO AURORA 2001 RONCADENUOTO 00:55.00
6 PADOIN CATERINA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:59.00

100 Misti - P3 M Serie Domenica 10/05/2009 ore 17:30

Serie n° 1 di 1
4 SARTOR ANDREA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:47.00
5 MARCON PAOLO 1999 RONCADENUOTO 01:50.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4^ giornata Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 6
22/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - P3 F Serie Domenica 10/05/2009 ore 17:40

Serie n° 2 di 2
2 FLORIS SARA 2000 RONCADENUOTO 02:00.00
3 MARTIN LAURA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:59.00
4 BRUGNERA VALENTINA 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 01:50.00
5 D'INTINOSANTE ANITA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:59.00
6 PADOVAN VERONICA 2000 RONCADENUOTO 02:00.00

Serie n° 1 di 2
2 VECCHIATO ARIANNA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:49.00
3 DAMETTO CONSUELO 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 01:42.80
4 GHIRARDI ILARIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:37.00
5 GRASSO GIULIA 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 01:39.00
6 NAVE MARTINA 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 01:48.80
7 RIGATO GIULIA 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 01:49.00

50 Farfalla - P2 M Serie Domenica 10/05/2009 ore 17:45

Serie n° 1 di 1
3 BUZZI MATTEO 2000 RONCADENUOTO 00:50.00
4 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:45.50
5 POVEGLIANO GIORGIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:47.00
6 ZAMBON MARCO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:51.00

50 Farfalla - P2 F Serie Domenica 10/05/2009 ore 17:50

Serie n° 1 di 1
4 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.00

Staff. 4x25 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 10/05/2009 ore 17:55

Serie n° 1 di 1
2 CURTOLO, PINARELLO, FAVARO, DA ROLD RANAZZURRA SPRESIANO 01:58.00
3 CREMONESE, CADAMURO, BUZZI, PRAVATO RONCADENUOTO 01:30.00
4 ZANIN, DALLE CRODE, POVEGLIANO, CAROBOLANTE RANAZZURRA S.S.D. 01:23.00
5 SIMIONATO, GIOTTO, VENDRAME, GOLA  RANAZZURRA SPRESIANO 01:25.00
6 SARTOR, BAVARESCO, ZAMBON, RECH  RANAZZURRA S.S.D. 01:32.00

Staff. 4x25 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 10/05/2009 ore 18:00

Serie n° 1 di 1
3 BRUGNERA, ANTONIETTI, CECCONATO, ZANATTA RANAZZURRA SPRESIANO 01:37.00
4 PADOIN, BIZ, BERNARDI, MARTIN  RANAZZURRA S.S.D. 01:29.00
5 CHIARATO, MORO, PRAVATO, MARCON  RONCADENUOTO 01:35.00
6 PAULETTO, MASULLO, RACHELLO, CECCHEL RANAZZURRA SPRESIANO 01:43.00
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